
Finpos realitní kancelář Vlašim  Žižkovo nám. 1996, 258 01 Vlašim, Tel.: 774 510 093 , E-mail: ales.doubek@rkfinpos.cz, web: www.rkfinpos.cz

Pronájem - Byty číslo zakázky: 811/RZ/318

RezervacePronájem bytu ve Vlašimi 1+kk 36 m2
Zámecká, Vlašim

Dispozice bytu: 1+kk Podlaží v domě: 3
Počet podlaží v domě: 6 Celková podlahová plocha: 36 m2

Druh objektu: panelová Stav objektu: po rekonstrukci
Vlastnictví: osobní Voda: Voda - dálkový vodovod
Plyn: Plynovod Topení: Ústřední - tuhá paliva
Odpad: Kanalizace Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme k pronájmu moderní a světlý byt o dispozici 1+kk s užitnou plochou 36 m²,
nacházející se v atraktivní lokalitě ve Vlašimi, ve Středočeském kraji. Tento byt v panelové budově po rekonstrukci
zaujme nejen svou funkčností, ale také příjemným vzhledem.

Byt se nachází ve 3. patře šestipodlažního domu, který je vybaven výtahem, což usnadňuje přístup a zajišťuje
komfortní život. Rekonstrukce byla provedena s důrazem na moderní standardy, takže se můžete těšit na světlé a
příjemné prostředí, které si ihned zamilujete. Z oken bytu se otevírá krásný výhled na vlašimský park, který je
ideálním místem pro relaxaci či aktivní odpočinek.

Výhodou této lokality je skvělá občanská vybavenost – veškeré základní služby, obchody a restaurace jsou v dosahu
několika minut chůze. Centrum města je rovněž kousek od domu, což zaručuje pohodlný přístup k veškerému dění. V
okolí najdete také množství příležitostí k aktivnímu trávení volného času.

K vytápění slouží ústřední topení. K dispozici je také dálkový vodovod a veřejná kanalizace. Okna jsou orientována
směrem do parku.

Pokud hledáte komfortní a moderní bydlení v klidné, ale přesto strategické lokalitě, tento byt ve Vlašimi čeká právě na
vás. Nezmeškejte tuto skvělou příležitost a domluvte si prohlídku co nejdříve!

Vyřizuje
Aleš Doubek
Tel.: 774 510 093
GSM: 774 510 093
E-mail: ales.doubek@rkfinpos.cz


